
 

Strona 1 

Warszawa, 10-08-2021 

Dotyczy: REMONT DROGI WEWNĘTRZNEJ ZLOKALIZOWANEJ NA DZIAŁCE NR 23/16 ARKUSZ MAPY 27 W REJONIE ULIC 
WOJCIECHOWSKIEGO – BRONIEWSKIEGO W KOLE 

Numer postępowania: ZP.271.13.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

REMONT DROGI WEWNĘTRZNEJ ZLOKALIZOWANEJ NA DZIAŁCE NR 23/16 ARKUSZ MAPY 27 W REJONIE 
ULIC WOJCIECHOWSKIEGO – BRONIEWSKIEGO W KOLE 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 Architektura krajobrazu - Marek Krawczyński, 
Krzykosy 9, 62-650 Kłodawa 

cena 413.252,26 

2 MK STELLA KONRAD MAREK , 
POŁUDNIOWA 37, 62-600 Koło 

cena 394.268,47 

 

 


		2021-08-10T13:18:21+0200




